Armaroli
Artoni
Ascari

Avanzini

Balducci

Ballatori

Barbieri
Barbolini
Batazza
Batocco
Benassi
Benassi
Berti
Bompadre
Borlotti
Brini
Caracci
Casarini

Cellulare
Ceroni
Chiari

Chiastra
Cocchi

TECNICI EDUCATORI REGIONALI EMILIA-ROMAGNA (TER)

Mara
Natasha
Elena
Michela
Milena
Chiara
Elena
Uber
Romina
Magda
Manuel
Marzia
Elisa
Giuliana
Beatrice
Federica
Rita
Alice
Barbara
Elisa
Daniela
Elisa
Erika

GAF
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)

2012/2013
2013/2014
2016/2017
PRIMA DEL 2004
2015/2016
2014/2015

2004/2005
2001/2002

PRIMA DEL 2004
1993/1994

2003/2004

2014/2015

2012/2013
2009/2010



Comastri
Danieli
Davalle
De Besi
Ferrari
Frasca
Gerundo
Giovannini
Golinelli
Guerri
Guidetti
KirKova
Laffi
Lorini
Macrelli
Martinin
Mattioli
Melotti
Menon
Meschiari
Messori
Mezzadri
Monducci
Montanari
Montanari
Montorro

Anna
Denise
Alessandro
Anna
Lara
Silvia
Carmen
Francesca
Lisa
Marika
Chiara
Svetlana
Martina
Roberto
Silvia
Nicoletta
M. Grazia
Anna
Sara
Laura
Camilla
Katia
Serena
Alice
Sara
Cecilia

TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)

2004/2005
2013/2014
2012/2013
2012/2013
2009/2010

2014/2015
2013/2014
2012/2013
2013/2014

2010/2011
2009/2010
2010/2011
2013/2014

2013/2014

2003/2004

2014/2015
2016/2017



Montuschi
Monzani
Moriconi

Moroncelli

Neri
Possenti
Righini
Romualdi
Ronchetti
Rosi
Rossi
Ruspi
Savorini
Spagnoli
Tinarelli
Tonini
Turci
Vaccari
Valli
Vandelli
Venturi
Vezzani

Zalambani
Zampighi

Stefania
Nicole
Sara
Elias
Valentina
Valentina
Francesca
Tania
Greta
Marcella
Barbara
M. Luisa
Giacomo
Sara
Elisa
Michela
Simona
Valentina
Cristiana
Michela
Giulia
Giorgia
Carla
Chiara

TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)

GAM

2013/2014

2016/2017

2004/2005
2012/2013
2013/2014

2004/2005
2013/2014
2013/2014
2013/2014

2016/2017
2014/2015
1999/2000
2012/2013
2016/2017
2012/2013

2014/2015



Mondini

Addis
Agazzi
Benevelli
Ceroni
Cincinnato
Costante
Dall'Olio
Del Bianco
Della Valle
Felicetta
Giglietti
Gonzaga
Jouravleva
Lazzarini
Marchi
Migliaccio
Mori
Murzina
Rebecchi
Samorini
Toma
Valmori
Visani

Francesco

Gloria
Silvia
Marika
Giada
Clara
Elvira
Veronica
Alessandra
Giada
Flavia
Chiara
Valeria
Galina
Chiara
Elisa
Ludovica
Martina
Julia
Giulia
Roberta
Serena
Marika
Linda

TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAM (TER)

GR
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)

2014/2015

2012/2013
2013/2014
2010/2011
2014/2015
2013/2014
2010

2011/2012
2012/2013
2011/2012
2010/2011
2010/2011
2013/2014
2010/2011
2013/2014
2010/2011
2014/2015
2010
2011/2012
2012/2013
2014/2015
2011/2012
2010/2011



Cafiero

Coscelli

Pecorari
Tyrna

Cavani
Dumbrava
Giovannini

Leonardi
Marchesini
Mezzadri
Miani
Zuffa

TECNICI NAZIONALI 1° GRADO EMILIA-ROMAGNA (TEN 1°)

Laura

Elisa

llaria
Magdalena

Annamaria
Luminita
Carlotta

Silvia
Asfodelo
Katia
Sara
Giacomo

GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR

GAF
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF

2014/2015
2010
2011/2012

2011/2012
2010/2011

2010/2011
2004/2005
2010/2011
2011/2012



