TECNICI EDUCATORI REGIONALI EMILIA-ROMAGNA (TER)

GAF

Armaroli	Mara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Artoni	Natasha	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2012/2013
Ascari	Elena	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Avanzini	Michela	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2016/2017
Balducci	Milena	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	PRIMA DEL 2004
Ballatori	Chiara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2015/2016
Barbieri	Elena	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2014/2015
Barbolini	Uber	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Batazza	Romina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2004/2005
Batocco	Magda	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2001/2002
Benassi	Manuel	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Benassi	Marzia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Berti	Elisa	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Bompadre	Giuliana	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	PRIMA DEL 2004
Borlotti	Beatrice	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	1993/1994
Brini	Federica	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Caracci	Rita	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2003/2004
Casarini	Alice	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Cellulare	Barbara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Ceroni	Elisa	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2014/2015
Chiari	Daniela	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2012/2013
Chiastra	Elisa	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2009/2010
Cocchi	Erika	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	

Comastri	Anna	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Danieli	Denise	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Davalle	Alessandro	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
De Besi	Anna	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2004/2005
Ferrari	Lara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Frasca	Silvia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2012/2013
Gerundo	Carmen	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2012/2013
Giovannini	Francesca	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2009/2010
Golinelli	Lisa	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Guerri	Marika	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2014/2015
Guidetti	Chiara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
KirKova	Svetlana	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2012/2013
Laffi	Martina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Lorini	Roberto	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Macrelli	Silvia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2010/2011
Martinin	Nicoletta	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2009/2010
Mattioli	M. Grazia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2010/2011
Melotti	Anna	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Menon	Sara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Meschiari	Laura	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Messori	Camilla	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Mezzadri	Katia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Monducci	Serena	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2003/2004
Montanari	Alice	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2014/2015
Montanari	Sara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2016/2017
Montorro	Cecilia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	

Montuschi	Stefania	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Monzani	Nicole	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Moriconi	Sara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2016/2017
Moroncelli	Elias	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Neri	Valentina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2004/2005
Possenti	Valentina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2012/2013
Righini	Francesca	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Romualdi	Tania	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Ronchetti	Greta	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2004/2005
Rosi	Marcella	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Rossi	Barbara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Ruspi	M. Luisa	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2013/2014
Savorini	Giacomo	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Spagnoli	Sara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2016/2017
Tinarelli	Elisa	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Tonini	Michela	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2014/2015
Turci	Simona	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	1999/2000
Vaccari	Valentina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2012/2013
Valli	Cristiana	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Vandelli	Michela	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2016/2017
Venturi	Giulia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2012/2013
Vezzani	Giorgia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Zalambani	Carla	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Zampighi	Chiara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2014/2015

Mondini	Francesco	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAM (TER)	2014/2015
		GR	
Addis	Gloria	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2012/2013
Agazzi	Silvia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2013/2014
Benevelli	Marika	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010/2011
Ceroni	Giada	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2014/2015
Cincinnato	Clara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2013/2014
Costante	Elvira	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010
Dall'Olio	Veronica	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	
Del Bianco	Alessandra	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Della Valle	Giada	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2012/2013
Felicetta	Flavia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Giglietti	Chiara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010/2011
Gonzaga	Valeria	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010/2011
Jouravleva	Galina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2013/2014
Lazzarini	Chiara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010/2011
Marchi	Elisa	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2013/2014
Migliaccio	Ludovica	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010/2011
Mori	Martina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2014/2015
Murzina	Julia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010
Rebecchi	Giulia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Samorini	Roberta	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2012/2013
Toma	Serena	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2014/2015
Valmori	Marika	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Visani	Linda	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010/2011

TECNICI NAZIONALI 1° GRADO EMILIA-ROMAGNA (TEN 1°)

		GR	
Cafiero	Laura	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2014/2015
Coscelli	Elisa	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2010
Pecorari	Ilaria	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2011/2012
Tyrna	Magdalena	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	
		GAF	
Cavani	Annamaria	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF	2011/2012
Dumbrava	Luminita	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF	2010/2011
Giovannini	Carlotta	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF	2010/2011
Leonardi	Silvia	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF	2010/2011
		,	•
Marchesini	Asfodelo	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF	2004/2005
Mezzadri	Katia	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF	2010/2011

TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF

TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF

2011/2012

Miani

Zuffa

Sara

Giacomo